
 
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr. 481  

privind modificarea Dispoziției nr. 207/24.05.2023   

  

 Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

-  Referatul de specialitate nr. 40617/17.11.2023 al Direcţiei Generală de Proiecte; 

- Adresa nr.40377/16.11.2023 a Direcției Generală Economico-Financiară; Serviciul Resurse Umane, 

Salarizare; 

-  Dispoziția nr. 424/23.10.2023;  

- Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnica legislativă pentru elaborarea actelor normative cu 

modificările și completările ulterioare;   

- Prevederile art. 191 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ; 

DISPUN: 

 

Articol unic: Se modifică componența grupului de responsabili pentru Sistemul de Management al Calității 

ISO 9001:2015 la nivelul Consiliului Județean Constanța, aprobată prin Dispoziția nr. 207/24.05.2023 la articolul 1, 

după cum urmează: 

Reprezentantul managementului calității (RMC) pentru Sistemul de management al calității ISO 9001:2015 

– Sandu Ancuța - Inspector, Serviciul de Analiză Strategică și Creșterea Competitivității; 

Responsabil SMC la nivelul instituției:  

– Labeș Raluca Andreea - Șef Serviciu, Serviciul Administrație Publică, Relații Internaționale, Arhivă și 

O.N.G.-uri, Direcția Generală de Administrație Publică și Juridică;  

Responsabili SMC din partea Direcțiilor/ serviciilor/ compartimentelor CJC, participanți la programul de 

instruire/ perfecționare pentru Sistemul de management al calității ISO 9001:2015: 

 – Martin Oana-Aurora - Director Executiv, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea Instituțiilor de 

Sănătate, Sport și Învățământ 

– Mirică Viviana - Consilier Juridic, Serviciul Juridic și Contencios, Direcția Generală Administrație Publică 

și Juridică;  

– Turtoi Mirela - Iuliana - Inspector, Compartiment Administrarea Domeniului Public și Privat, Serviciul 

Administrarea Domeniului Public și Privat, Direcția Generală Administrarea Domeniului Public și Privat – 

Autoritatea Județeană de Transport; 

– Caciuc Nicoleta - Șef Birou, Biroul Monitorizarea Implementării Serviciului Integrat de Transport 

Județean, Serviciul Autoritatea Județeană de Transport, Direcția Generală Administrarea Domeniului Public și 

Privat – Autoritatea Județeană de Transport; 

– Spineanu - Georgescu Luciana - Inspector, Serviciul Venituri, Buget și Evidență Bugetară, Direcția 

Generală Economico – Financiară; 

– Chichifoi Veronica - Consilier achiziții, Serviciul Achiziții, Direcția Generală Economico-Financiară; 

– Pîrvu Lidia - Consilier - Serviciul Administrație Publică, Relații Internaționale, Arhivă și O.N.G.-uri, 

Direcția Generală de Administrație Publică și Juridică;  

– Voitinovici Diana-Roxana - Director General Adjunct, Direcția Generală Tehnică, Urbanism și Amenajarea 

Teritoriului; 

– Mirea Laurențiu - Vasile - Consilier, Compartiment Monitorizare Infrastructură Rutieră Județeană, 

Direcția Generală Tehnică, Urbanism și Amenajarea Teritoriului; 

–  Hârbu Janeta - Inspector, Serviciul Promovare Proiecte Europene, Direcția Generală de Proiecte;  

– Drăgan Roxana - Inspector, Compartiment Implementare Proiecte, Serviciul Management  Proiecte, 

Direcția Generală de Proiecte; 

–  Pușcașu Violeta - Șef Serviciu, Serviciul Control;  

–  Nicolau Doina - Monica - Inspector, Serviciul Control; 



–  Petcu Ramona Zena - Auditor, Compartiment  Audit;  

–  Nemeș Anișoara - Auditor, Compartiment  Audit;  

–  Ludoșianu Aurelia - Auditor, Compartiment  Audit.  

 

Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, comunică 

prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, Salarizare în vederea comunicării 

persoanelor nominalizare, precum şi Biroului Informatică în vederea publicării, pentru informare, în Monitorul 

Oficial Local.  

                

                                                                                                                           Constanţa, 29.11.2023 

            

 

    Președinte,                                                                                                                    Contrasemnează, 

    MIHAI LUPU                                                                                          Secretar General al Județului 

                                                                                                                                       NESRIN  GEAFAR 


